PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.10.2017                                                                                                                                 № 655
с.Красногорское

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 03.04.2015 №30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», Положением о стратегическом планировании в Красногорском районе Алтайского края, утвержденным решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 22 марта 2016 года №15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Красногорского района Алтайского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
 2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.
Глава  Администрации района                                                                        А.Л.Вожаков
А.С.Гилаш
22 8 71
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Красногорского района Алтайского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов